

## امروز شما

**فروردین**  
دیگر وقت آن رسیده است که از تظاهر به آنچه واقعاً نیستید، آن هم برای حفظ رضایت خاطر دیگران، دست بردارید. این کار به نفع هیچ یک از طرفین نیست و در نهایت تنها باعث بدتر شدن مشکل خواهد شد.

**اردیبهشت**  
این اواخر اعتماد به نفس شما به میزان زیادی کاهش یافته است و این موضوع بی آن که خودتان متوجه باشید روی عادت‌های غذایی شما تأثیر گذاشته و ممکن است خیلی بیشتر و یا خیلی کمتر از همیشه غذا بخورید.

**خرداد**  
اگر موضوعی هست که احساس می‌کنید باید مطرح شود همین الان وقتش است که آن را وسط بکشید و نگران هیچ چیزی هم نباشید. برای حفظ آرامش موجود در یک رابطه و برهم نزدن وضعیت فعلی آن آرامش خاطر خود را قربانی نکنید.

**تیر**  
برای حل مشکلاتتان اقدام کنید و راه‌حلی منطقی برای آنها بیابید. هیچ کس از شما انتظار ندارد که جوابی برای همه سؤالات و مشکلات داشته باشید، پس خودتان هم تظاهر نکنید که این طور است. همه ما انسان هستیم و همه ما گاهی اشتباه می‌کنیم، پس اشتباهات و کاستی‌های خود را بپذیرید.

**مرداد**  
امروز به عزیزانتان توجه مورد نیازشان را بدهید و نگذارید یک روز دیگر بی‌آن‌که به آنها گفته باشید دوستان دارید، بگذرد. زندگی کوتاه است و هر روز که می‌گذرد کوتاه‌تر می‌شود.

**شهریور**  
امروز از تنش‌های عاطفی دوروبرتان فرار نکنید. هر نوع فشار عاطفی که در حال حاضر احساس می‌کنید اگر همین حالا مورد رسیدگی قرار نگیرد بعداً فقط سخت‌تر و پیچیده‌تر خواهد شد.

**مهر**  
از پنهان شدن در پشت این نقاب روشن‌فکری که برای خود ساخته‌اید دست بردارید، نقش بازی کردن شما را به هیچ جا نخواهد رساند. قدرت و توانایی واقعی در این است که شهامت گفتن احساس خود در هر موقعیتی را داشته باشید، مخصوصاً وقتی طرف مقابلتان آن‌هایی هستند که دوستان شما دارند.

**آبان**  
دست از تلاش برای پی بردن به احساس دیگران و تلاش برای درک کردن آنها بردارید و کمی هم به احساسات خودتان اهمیت بدهید. این که با دیگران هم‌حسی و همدردی داشته باشید بسیار خوب و ارزشمند است، اما شما باید قبل از دیگران با خودتان و احساسات روبرو شوید.

**آذر**  
امروز را به خودتان اختصاص بدهید و تا می‌توانید استراحت کنید، خوش بگذرانید و به نیازهای خود توجه و رسیدگی کنید. حواستان به این موضوع هم باشد که اطرافیان نیز امروز به اندازه شما احساساتی شده‌اند، پس مواظب باشید آنها را از خودتان ناراحت نکنید.

**دی**  
امروز شما این طور احساس می‌کنید که یکی از عزیزانتان و یا حتی شاید عشقتان روی شما خط کشیده و هیچ ارزش و اهمیتی برای شما قائل نیست.

**بهمن**  
امروز شما در یک لحظه ممکن است دو نظر کاملاً متفاوت داشته باشید و هیچ ثباتی در افکار و رفتارتان وجود ندارد. شما معمولاً می‌توانید خیلی راحت از این شاخه به آن شاخه بپرید.

**اسفند**  
تنش‌های موجود در امروز ممکن است درست همان چیزی باشند که شما به آن نیاز دارید تا از ضمیر ناخودآگاهتان و این که چطور رفتارتان را تحت تأثیر قرار می‌دهد باخبر شوید.

## مورری بر برخی از مهم‌ترین مشکلاتی که از زبان جناب خان بیان شده است؛ بهلول تلویزیون؛ صدای گویای جنوب

جناب‌خان از اهالی جنوب ایران است. عروسکی که عروسک نیست، انگار یک موجود زنده است و از بدو تولد چنان هویت باورپذیری برای خودش ساخته که تقریباً همه باورمان می‌شود در شناسنامه‌اش اسم جنوب کشور به‌عنوان محل تولدش آمده و گرچه زبانی طنز دارد، اما مشکلات و دغدغه‌هایش را هر بار در قالب حضور کوتاهش در برنامه بیان می‌کند.

جام جم: جناب‌خان از اهالی جنوب ایران است. عروسکی که عروسک نیست، انگار یک موجود زنده است و از بدو تولد چنان هویت باورپذیری برای خودش ساخته که تقریباً همه باورمان می‌شود در شناسنامه‌اش اسم جنوب کشور به‌عنوان محل تولدش آمده و گرچه زبانی طنز دارد، اما مشکلات و دغدغه‌هایش را هر بار در قالب حضور کوتاهش در برنامه بیان می‌کند.

**صدایی که رساتر شنیده شد**  
جناب‌خان تاکنون زیاد از زبان مردم خونگرم جنوب کشور حرف زده و مشکلاتشان را با گویش شیرین خود به رشته سخن درآورده است؛ با این حال جدی‌ترین و رسمی‌ترین اقدام او در زمینه طرح این مشکلات را باید در حضوری که یکی دو هفته پیش در همایش منشور رسانه داشت، دانست. حضوری که او را دیگر نه به منزله عروسکی فقط در یک برنامه تلویزیونی، که به نمایندگی رسمی برای سخن گفتن از مشکلات جنوب کشور آن هم در حضور مدیران تبدیل کرد.

جناب‌خان در همایش منشور رسانه که با حضور مدیر رسانه ملی و درباردار علی شمشانی دبیر شورای عالی امنیت ملی همراه بود، به‌عنوان مهمان ویژه برنامه حضور پیدا کرد و نکات و انتقادات جسورانه‌ای را به زبان آورد.

او خطاب به شمشانی که خود از اهالی خطه جنوب و خوزستان است، گفت: «وا... روا نیست که بعد از این همه سال که مردم در آبادان و خرمشهر و اهواز آن‌طور جنگیدند، اکنون هوا نداشته باشند، کار نداشته باشند... الهی شکر که وقتی در خانه‌هایتان شیر آب را باز می‌کنید، از توی آن گل نمی‌آید... راستی از قیمت دلار و سکه و خانه و ماشین و نان چه خبر؟ قرار نیست برای یک‌بار هم شده کسی بیاید و برای ما کارگرها و معلم‌ها و لیوفروش‌ها توضیحی بدهد تا بالاخره ما هم سر دربیآوریم که در مملکت چه خبر است؟ آقای علی‌عسکری، قرار نیست برای یک‌بار کسی به تلویزیون بیاید و برای ما رک و پوست‌کنده حرف بزند...؟»

**محمد بحرانی: جناب‌خان، خود گویاست**  
تأثیر ویژه‌ای که محمد بحرانی، صدایپیشه جناب‌خان روی شخصیت این عروسک دوست‌داشتنی دارد، نکته پوشیده‌ای نیست. بحرانی که اصالتاً کازرونی و متولد شیراز است، ارادتی ویژه به جنوب کشور دارد و با فرهنگ و زبان و گویش و زیست اهالی آن منطقه، از کودکی به خوبی آشناست. بحرانی یک‌بار در گفت‌وگویی با اشاره به استفاده کردنش از همین خاطرات برای ترسیم بهتر شخصیت جناب‌خان گفته بود: «خانه ما در شیراز، در محله‌ای بود که خیلی از کسانی که به خاطر جنگ از خوزستان و کلا جنوب کشور مجبور به مهاجرت شده بودند، در آن‌جا زندگی می‌کردند. همه دوستان من در آن دوران، اکثراً خوزستانی و تک‌وتوکی هم بوشهری یا از سایر شهرهای جنوب ایران بودند. من اصولاً با فرهنگ آنها بزرگ شدم؛ یعنی به نظر خودم همان‌قدر که شیرازی هستم، همان‌قدر هم جنوبی هستم و به آنها ارادت دارم.» با این حال این صدایپیشه عروسکی در گفت‌وگو با جام‌جم با اشاره به جنس دغدغه‌ها و لحن گویای مشکلات جنوب کشور که بر زبان جناب‌خان جاری است و این روزها اهمیتی بیشتر هم پیدا کرده، تأکید کرد: جناب‌خان هر کاری که می‌تواند و از دستش برمی‌آید برای بیان این مشکلات و کمک برای حلشان انجام می‌دهد. جناب‌خان عروسکی مستقل از من است و هر حرفی که من بزنم، حاشیه‌ای است بر کار او. اگر حرفی نمی‌زنم، به این خاطر است که نمی‌خواهم استقلال و هویت این شخصیت در نظر مخاطبان کمرنگ شود.



## خواندنی



**کاسی عجیب ملانیا ترامپ**  
همسر ترامپ با کاسی که اخیراً به راه انداخته تا یک میلیون دلار به چیب زده است.  
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران، همسر رئیس‌جمهور آمریکا از راه انتشار عکس‌های اختصاصی‌اش و حقوق مالکیت معنوی آن‌ها چیزی بین ۱۰۰ هزار تا یک میلیون دلار درآمد کسب کرده است.  
این درآمد از طریق توافق‌نامه‌ای با آژانس «گتی ایمیجز» به‌دست آمده است، توافقی که در آن قید شده از این عکس‌ها باید برای «پوشش [رسانه‌ای] مثبت و ایجابی» از ملانیا ترامپ استفاده شود و برخی دیگر پس از تماس شبکه ان‌بی‌سی با آن‌ها، این تصاویر را حذف کردند. خود شبکه ان‌بی‌سی هم از جمله سازمان‌های خبری بوده که از عکس‌ها استفاده کرده است. یکی از سخنگویان این شبکه خبری گفته که این شبکه هیچ توافقی را انجام ندهاده یا قراردادی را امضا نکرده است که براساس آن از این عکس‌ها برای «پوشش [رسانه‌ای] مثبت و ایجابی» از ملانیا ترامپ استفاده کند و نمی‌دانسته است که پول پرداختی برای استفاده از این عکس‌ها، به ملانیا ترامپ می‌رسد.  
عکس‌های مورد اشاره طی سال‌های ۲۰۱۰، ۲۰۱۱ و ۲۰۱۶ گرفته شده‌اند و در آن‌ها ملانیا ترامپ، همسرش دونالد ترامپ و پسرش بارون به تصویر کشیده شده‌اند.  
هرچند هنوز مشخص نیست که بانوی اول آمریکا دقیقاً چه میزان درآمد از طریق فروش حق استفاده از این عکس‌ها به دست آورده است؛ اما فرم‌های اعلام درایی رئیس‌جمهوری آمریکا نشان می‌دهد که بانوی اول چیزی بین ۱۰۰ هزار تا یک میلیون دلار به‌عنوان حق امتیاز از آژانس گتی ایمیجز دریافت کرده است.  
هرچند چنین توافق‌نامه‌هایی درباره سلبریتی‌ها عادی است، اما معمول نیست که بانوی اول آمریکا چنین توافق‌نامه‌ای را برای استفاده از عکس‌هایش داشته باشد. گتی ایمیجز به ان‌بی‌سی گفته است که جزئیات دیگر این توافق و پرداخت‌ها به ملانیا ترامپ محرمانه است و از پاسخ به این پرسش که آیا توافقی‌های مشابهی با دیگر اعضای خانواده ترامپ دارد، خودداری کرد.

## چند قدم تا خط پایان ...

# آن

قطر نظر آب، لحظه لحظه زندگی است  
لحظه‌های زندگی را بدرنگ می‌سازد

## دعای خانوادگی!

تصاویری جالب از درگیری شدید یک ببر نر و ببر ماده در پارک ملی راجستان، هند.